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Naukowy styl życia
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Badania "Poza szlakiem"

Naukowcy prowadzący badania o istotnym znaczeniu dla nauki w Polsce, którzy nie mogą
uzyskać dofinansowania z innych źródeł, mogą zgłaszać się do programu Exterius/Poza
szlakiem, prowadzonego przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej.

"W ramach tego programu Fundacja udziela wsparcia finansowego wyjątkowym inicjatywom
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o istotnym znaczeniu dla nauki w Polsce, które nie mogą uzyskać dofinansowania z innych źródeł
i nie są objęte pozostałymi programami Fundacji" - czytamy na stronie internetowej FNP.

W ten sposób Fundacja chce elastycznie i szybko reagować, w miarę swoich możliwości finansowych,
na różnorodne potrzeby nauki oraz otoczenia naukowego, wykraczające poza zakres jej aktualnych
programów.

Fundacja nie określiła listy działań, które mogą zostać objęte programem, lecz rozpatruje
indywidualnie każdy wniosek. "Ocenie podlega przede wszystkim zasadność wniosku oraz jego
walory naukowe, społeczne lub techniczne. Ważnym kryterium jest również znaczenie danej
inicjatywy dla środowiska naukowego" - informuje FNP.

Do programu mogą zgłaszać się zarówno instytucje naukowe i organizacje wspierające rozwój nauki
w Polsce, jak też uczeni indywidualni i zespoły naukowe.

W pierwszym etapie uczony, który chce wziąć udział w programie, musi wypełnić formularz on-line
dostępny na stronie konkursu i zaprezentować w nim ideę i założenia projektu.

Decyzję o przyjęciu projektu do konkursu podejmuje zarząd Fundacji. Po otrzymaniu informacji
o zakwalifikowaniu projektu do konkursu, w drugim etapie procedury konkursowej, wnioskodawca
wypełnia wniosek i przesyła go do biura Fundacji.

Źródło: http://naukawpolsce.pap.pl
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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